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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Donne
1. 34 Solari, Sara SUI 1997 F20 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:41:27,9 --

2. 47 Cucchi, Cinzia ITA 1980 F40 ATLETICA PARATICO 23018 Talamona 00:42:40,7 +1:12,8

3. 63 Barloggio, Stefania SUI 1983 F40 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:42:45,1 +1:17,2

4. 114 Maffongelli, Manuela SUI 1984 F40 VIGOR LIGORNETTO 6854 San Pietro 00:43:18,4 +1:50,5

5. 27 Maggetti, Cristina SUI 2004 F20 SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:43:23,4 +1:55,5

6. 10 Guzzi, Dalila SUI 1992 F20 GAB BELLINZONA 6828 Balerna 00:44:45,8 +3:17,9

7. 28 Nalin, Laura ITA 1981 F40  6500 Bellinzona 00:47:56,2 +6:28,3

8. 25 Cavalli, Giovanna ITA 1959 F60 TEAM PASTURO 23821 Mandello Del Lario 00:49:13,9 +7:46,0

9. 96 Gianini, Caterina SUI 1986 F20  6593 Cadenazzo 00:49:35,3 +8:07,4

10. 95 Casparis, Heather SUI 1976 F40 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:50:17,0 +8:49,1

11. 8 Racca, Sabrina SUI 1971 F50 SP LOCARNESE 6598 Tenero 00:51:43,2 +10:15,3

12. 50 Devincenti, Manuela SUI 1973 F50 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:52:30,7 +11:02,8

13. 91 Daldini, Antonella SUI 1968 F50 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:54:55,1 +13:27,2

14. 166 Reicht, Sabine AUT 1984 F40  8912 Obfelden 00:55:21,6 +13:53,7

15. 171 Bernasconi, Nadia SUI 1988 F20  6826 Riva San Vitale 00:56:04,0 +14:36,1

16. 169 Coste, Katja SUI 1967 F50  6853 Ligornetto 00:56:56,3 +15:28,4

17. 5 Leonardi, Susy ITA 1975 F40 SOCIETÀ GINNASTICA DELLA MONTAGNA 6864 Arzo 00:58:43,2 +17:15,3

18. 3 Akeret, Imera SUI 1971 F50  6900 Lugano 00:59:19,9 +17:52,0

19. 128 Soldini, Maria SUI 1952 F60 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 00:59:47,5 +18:19,6

20. 44 Crotti, Romana SUI 1957 F60 RC BELLINZONA 6557 Cama / Gr. 01:01:43,1 +20:15,2

21. 6 Cavaglieri, Claire SUI 1974 F50  6597 Agarone 01:03:40,6 +22:12,7

22. 32 Gerosa, Deianira SUI 1980 F40  6855 Stabio 01:06:26,9 +24:59,0

23. 118 Dicorato, Francesca ITA 1990 F20  6864 Arzo 01:10:30,0 +29:02,1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 113 Maffongelli, Marco SUI 1988 M20 VIGOR LIGORNETTO 6852 Genestrerio 00:35:31,0 --

2. 97 Bianchi, Fabiano ITA 1993 M20  22063 Cantù 00:35:43,0 +12,0

3. 55 Giavina, Pietro ITA 1999 M20 MOESA RUNNERS 28877 Ornavasso 00:35:45,3 +14,3

4. 59 Bellavia, Francesco ITA 1988 M20  22041 Colverde 00:35:57,3 +26,3

5. 14 Magistri, Emanuele ITA 1981 M40 MISSULTEAM COMO ASD 22070 Capiago 00:36:57,5 +1:26,5

6. 65 Vedovatti, Luca SUI 1990 M20 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6962 Viganello 00:37:28,6 +1:57,6

7. 40 Zanetti, Alessandro SUI 1982 M40 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:37:34,3 +2:03,3

8. 35 Mota Dias, Pedro David POR 1978 M40 SFG CHIASSO 6854 San Pietro Di Stabio 00:37:35,9 +2:04,9

9. 62 Barloggio, Damiano SUI 1984 M40 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:37:37,9 +2:06,9

10. 124 Domeniconi, Alex SUI 1979 M40 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:37:41,4 +2:10,4

11. 19 Demasi, Danilo SUI 1989 M20 SAM MASSAGNO 6343 Vezia 00:37:53,9 +2:22,9

12. 122 Bernasconi, Martino SUI 1997 M20  6854 S. Pietro 00:38:07,1 +2:36,1

13. 24 Bernasconi, Maurizio ITA 1981 M40 MISSULTEAM 22034 Brunate 00:38:16,8 +2:45,8

14. 37 Mideo, Giuseppe SUI 1977 M40 CDO BIKE&RUN 6525 Gnosca 00:38:17,6 +2:46,6

15. 36 Cavadini, Enrico SUI 1968 M50 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:38:40,5 +3:09,5

16. 16 Serra, Paolo ITA 1981 M40 MISSULTEAM COMO ASD 22075 Lurate Caccivio 00:39:02,1 +3:31,1

17. 46 Martignoni, Luca SUI 1993 M20 CDO BIKE&RUN 6616 Losone 00:39:04,6 +3:33,6

18. 52 Ricciardi, Tomas SUI 1984 M40 ATLETICA MENDRISIOTTO 6850 Mendrisio 00:39:14,9 +3:43,9

19. 64 Stroppini, Igor SUI 1993 M20 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona 00:39:22,4 +3:51,4

20. 145 Mureddu, Ralf SUI 1967 M50 USC CAPRIASCHESE 6950 Tesserete 00:39:26,1 +3:55,1

21. 7 Scotto Di Luzio, Francesco SUI 1985 M20 LUGANO RUNNER'S CLUB 6948 Porza 00:39:50,9 +4:19,9

22. 134 Oertli, Ramesh SUI 1992 M20 TASSI DEL MALCANTONE 6855 Stabio 00:39:57,3 +4:26,3

23. 18 Biscardi, Stefano ITA 1984 M40 RUN CARD 22073 Fino Mornasco 00:39:57,5 +4:26,5

24. 17 Bianchi, Martino SUI 1994 M20 TASSI DEL MALCANTONE 6817 Maroggia 00:40:13,4 +4:42,4

25. 54 Genovese, Gaetano SUI 1959 M60 RC BELLINZONA 6592 S.antonino 00:40:56,1 +5:25,1

26. 68 Volger, Gionata SUI 1974 M50 USC CAPRIASCHESE 6946 Ponte Capriasca 00:40:57,4 +5:26,4
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
27. 133 Calabresi, Nicola SUI 1982 M40  6582 Pianezzo 00:41:19,8 +5:48,8

28. 51 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 M50 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:41:25,8 +5:54,8

29. 49 Oberti, Marco SUI 1964 M60 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:41:38,1 +6:07,1

30. 73 Romeo Di Santillo, Luigi ITA 1994 M20  6900 Lugano 00:42:08,5 +6:37,5

31. 150 Notari, Toto SUI 1981 M40 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6592 S. Antonino 00:42:11,8 +6:40,8

32. 71 Feraco, Luca ITA 2004 M20 G.S. BERNATESE 22026 Maslianico 00:42:30,3 +6:59,3

33. 48 Camporati, Antonio SUI 1971 M50 RC BELLINZONA 6814 Cadempino 00:42:33,6 +7:02,6

34. 22 Parisi, Fausto SUI 1974 M50  6612 Ascona 00:43:20,1 +7:49,1

35. 151 Perseghini, Mauro SUI 1975 M40 USC CAPRIASCHESE 6710 Biasca 00:43:37,2 +8:06,2

36. 164 Taddei, Thomas SUI 1982 M40 SCI CLUB CRAP 6714 Semione 00:44:11,7 +8:40,7

37. 144 Benincà, Alessio SUI 1971 M50 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 00:44:32,8 +9:01,8

38. 70 Galli, Stefano SUI 1977 M40 TRIATHLON TEAM TICINO 6900 Lugano 00:45:10,5 +9:39,5

39. 61 Gaggetta, Manolo SUI 1970 M50  6594 Contone 00:45:10,9 +9:39,9

40. 21 Mancardi, Gabrio ITA 1972 M50 MISSULTEAM 22026 Maslianico 00:45:24,2 +9:53,2

41. 15 Bianchi, Fabrizio ITA 1966 M50 MISSULTEAM COMO ASD 8 Fino Mornasco 00:45:24,4 +9:53,4

42. 123 Regazzoni, Daniele SUI 1988 M20  6855 Stabio 00:45:36,5 +10:05,5

43. 98 Cereghetti, Willy SUI 1968 M50 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6500 Bellinzona 00:46:04,9 +10:33,9

44. 132 Cavadini, Filippo ITA 1968 M50 MISSULTEAM COMO ASD 22100 Como 00:46:38,1 +11:07,1

45. 23 Brusorio, Claudio SUI 1959 M60 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:46:44,8 +11:13,8

46. 38 Castelletti, Simone SUI 1983 M40  6855 Stabio 00:46:58,2 +11:27,2

47. 148 Foglia, Luca SUI 1962 M60 GAB BELLINZONA 6595 Riazzino 00:48:20,9 +12:49,9

48. 162 Zanetti, Piero ITA 1953 M70  21020 Casciago 00:48:23,4 +12:52,4

49. 11 Bossi, Marco SUI 1984 M40  6855 Stabio 00:49:11,2 +13:40,2

50. 29 Rando, Massimo ITA 1980 M40  6500 Bellinzona 00:49:12,3 +13:41,3

51. 20 Gerrits, Fons SUI 1972 M50  6900 Lugano 00:49:30,0 +13:59,0

52. 57 Beretta, Adriano SUI 1970 M50 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:49:54,0 +14:23,0

53. 137 Rezzonico, Marco SUI 1970 M50  6850 Mendrisio 00:50:44,3 +15:13,3
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
54. 78 Solari, Andrea SUI 1970 M50 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:50:50,5 +15:19,5

55. 129 Cresta, Soccorso SUI 1956 M60 SAM MASSAGNO 6932 Breganzona 00:50:52,1 +15:21,1

56. 165 de Leoni, Karim SUI 1982 M40  6723 Prugiasco 00:51:40,6 +16:09,6

57. 30 Corazzini, Fausto SUI 1985 M20  6854 S. Pietro 00:52:24,6 +16:53,6

58. 138 Patuzzo, Michele SUI 1970 M50 CENTRO MÖVAT 6965 Cadro 00:52:34,5 +17:03,5

59. 2 Mossi, Andrea SUI 1991 M20 BOCCALINO RUNNING TEAM 6516 Cugnasco 00:52:43,8 +17:12,8

60. 94 Fraquelli, Giancarlo ITA 1962 M60 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 00:53:15,5 +17:44,5

61. 163 Maffongelli, Mario ITA 1951 M70 SFG STABIO 6855 San Pietro Stabio 00:53:41,7 +18:10,7

62. 76 Realini, Mauro SUI 1966 M50 SAM MASSAGNO 6963 Pregassona 00:53:50,9 +18:19,9

63. 60 Palmisano, Antonio SUI 1977 M40  6900 Lugano 00:54:20,3 +18:49,3

64. 121 Graifemberg, Paolo SUI 1964 M60 ASSPO RIVA SAN VITALE 6818 Melano 00:55:19,5 +19:48,5

65. 79 Aydemir, Cihan SUI 1978 M40 SFG STABIO 6855 Stabio 00:56:11,6 +20:40,6

66. 92 Malinverno, Paolo SUI 1966 M50  8008 Zurigo 00:57:56,6 +22:25,6

67. 146 Ferrazzini, Paolo SUI 1961 M60  6598 Tenero-Contra 00:58:51,2 +23:20,2

68. 136 Dattrino, Sergio SUI 1947 M70 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 00:59:55,7 +24:24,7

69. 149 Bersacola, Dino SUI 1949 M70 RC BELLINZONA 6702 Claro 01:00:22,6 +24:51,6

70. 139 Rossi, Mattia SUI 1982 M40  6854 S. Pietro 01:03:30,9 +27:59,9

71. 168 Pellegrini, Luigi SUI 1944 M70 SFG STABIO 6855 Stabio 01:06:22,8 +30:51,8

Numero di record: 94
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

COPPA ASTi - 10.5 Km
F20
1. 34 Solari, Sara SUI 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:41:27,9 --

2. 27 Maggetti, Cristina SUI 2004 SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:43:23,4 +1:55,5

3. 10 Guzzi, Dalila SUI 1992 GAB BELLINZONA 6828 Balerna 00:44:45,8 +3:17,9

4. 96 Gianini, Caterina SUI 1986  6593 Cadenazzo 00:49:35,3 +8:07,4

5. 171 Bernasconi, Nadia SUI 1988  6826 Riva San Vitale 00:56:04,0 +14:36,1

6. 118 Dicorato, Francesca ITA 1990  6864 Arzo 01:10:30,0 +29:02,1

F40
1. 47 Cucchi, Cinzia ITA 1980 ATLETICA PARATICO 23018 Talamona 00:42:40,7 --

2. 63 Barloggio, Stefania SUI 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:42:45,1 +4,4

3. 114 Maffongelli, Manuela SUI 1984 VIGOR LIGORNETTO 6854 San Pietro 00:43:18,4 +37,7

4. 28 Nalin, Laura ITA 1981  6500 Bellinzona 00:47:56,2 +5:15,5

5. 95 Casparis, Heather SUI 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:50:17,0 +7:36,3

6. 166 Reicht, Sabine AUT 1984  8912 Obfelden 00:55:21,6 +12:40,9

7. 5 Leonardi, Susy ITA 1975 SOCIETÀ GINNASTICA DELLA MONTAGNA 6864 Arzo 00:58:43,2 +16:02,5

8. 32 Gerosa, Deianira SUI 1980  6855 Stabio 01:06:26,9 +23:46,2

F50
1. 8 Racca, Sabrina SUI 1971 SP LOCARNESE 6598 Tenero 00:51:43,2 --

2. 50 Devincenti, Manuela SUI 1973 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:52:30,7 +47,5

3. 91 Daldini, Antonella SUI 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:54:55,1 +3:11,9

4. 169 Coste, Katja SUI 1967  6853 Ligornetto 00:56:56,3 +5:13,1

5. 3 Akeret, Imera SUI 1971  6900 Lugano 00:59:19,9 +7:36,7

6. 6 Cavaglieri, Claire SUI 1974  6597 Agarone 01:03:40,6 +11:57,4
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

F60
1. 25 Cavalli, Giovanna ITA 1959 TEAM PASTURO 23821 Mandello Del Lario 00:49:13,9 --

2. 128 Soldini, Maria SUI 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 00:59:47,5 +10:33,6

3. 44 Crotti, Romana SUI 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama / Gr. 01:01:43,1 +12:29,2

M20
1. 113 Maffongelli, Marco SUI 1988 VIGOR LIGORNETTO 6852 Genestrerio 00:35:31,0 --

2. 97 Bianchi, Fabiano ITA 1993  22063 Cantù 00:35:43,0 +12,0

3. 55 Giavina, Pietro ITA 1999 MOESA RUNNERS 28877 Ornavasso 00:35:45,3 +14,3

4. 59 Bellavia, Francesco ITA 1988  22041 Colverde 00:35:57,3 +26,3

5. 65 Vedovatti, Luca SUI 1990 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6962 Viganello 00:37:28,6 +1:57,6

6. 19 Demasi, Danilo SUI 1989 SAM MASSAGNO 6343 Vezia 00:37:53,9 +2:22,9

7. 122 Bernasconi, Martino SUI 1997  6854 S. Pietro 00:38:07,1 +2:36,1

8. 46 Martignoni, Luca SUI 1993 CDO BIKE&RUN 6616 Losone 00:39:04,6 +3:33,6

9. 64 Stroppini, Igor SUI 1993 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona 00:39:22,4 +3:51,4

10. 7 Scotto Di Luzio, Francesco SUI 1985 LUGANO RUNNER'S CLUB 6948 Porza 00:39:50,9 +4:19,9

11. 134 Oertli, Ramesh SUI 1992 TASSI DEL MALCANTONE 6855 Stabio 00:39:57,3 +4:26,3

12. 17 Bianchi, Martino SUI 1994 TASSI DEL MALCANTONE 6817 Maroggia 00:40:13,4 +4:42,4

13. 73 Romeo Di Santillo, Luigi ITA 1994  6900 Lugano 00:42:08,5 +6:37,5

14. 71 Feraco, Luca ITA 2004 G.S. BERNATESE 22026 Maslianico 00:42:30,3 +6:59,3

15. 123 Regazzoni, Daniele SUI 1988  6855 Stabio 00:45:36,5 +10:05,5

16. 30 Corazzini, Fausto SUI 1985  6854 S. Pietro 00:52:24,6 +16:53,6

17. 2 Mossi, Andrea SUI 1991 BOCCALINO RUNNING TEAM 6516 Cugnasco 00:52:43,8 +17:12,8
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M40
1. 14 Magistri, Emanuele ITA 1981 MISSULTEAM COMO ASD 22070 Capiago 00:36:57,5 --

2. 40 Zanetti, Alessandro SUI 1982 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:37:34,3 +36,8

3. 35 Mota Dias, Pedro David POR 1978 SFG CHIASSO 6854 San Pietro Di Stabio 00:37:35,9 +38,4

4. 62 Barloggio, Damiano SUI 1984 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:37:37,9 +40,4

5. 124 Domeniconi, Alex SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:37:41,4 +43,9

6. 24 Bernasconi, Maurizio ITA 1981 MISSULTEAM 22034 Brunate 00:38:16,8 +1:19,3

7. 37 Mideo, Giuseppe SUI 1977 CDO BIKE&RUN 6525 Gnosca 00:38:17,6 +1:20,1

8. 16 Serra, Paolo ITA 1981 MISSULTEAM COMO ASD 22075 Lurate Caccivio 00:39:02,1 +2:04,6

9. 52 Ricciardi, Tomas SUI 1984 ATLETICA MENDRISIOTTO 6850 Mendrisio 00:39:14,9 +2:17,4

10. 18 Biscardi, Stefano ITA 1984 RUN CARD 22073 Fino Mornasco 00:39:57,5 +3:00,0

11. 133 Calabresi, Nicola SUI 1982  6582 Pianezzo 00:41:19,8 +4:22,3

12. 150 Notari, Toto SUI 1981 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6592 S. Antonino 00:42:11,8 +5:14,3

13. 151 Perseghini, Mauro SUI 1975 USC CAPRIASCHESE 6710 Biasca 00:43:37,2 +6:39,7

14. 164 Taddei, Thomas SUI 1982 SCI CLUB CRAP 6714 Semione 00:44:11,7 +7:14,2

15. 70 Galli, Stefano SUI 1977 TRIATHLON TEAM TICINO 6900 Lugano 00:45:10,5 +8:13,0

16. 38 Castelletti, Simone SUI 1983  6855 Stabio 00:46:58,2 +10:00,7

17. 11 Bossi, Marco SUI 1984  6855 Stabio 00:49:11,2 +12:13,7

18. 29 Rando, Massimo ITA 1980  6500 Bellinzona 00:49:12,3 +12:14,8

19. 165 de Leoni, Karim SUI 1982  6723 Prugiasco 00:51:40,6 +14:43,1

20. 60 Palmisano, Antonio SUI 1977  6900 Lugano 00:54:20,3 +17:22,8

21. 79 Aydemir, Cihan SUI 1978 SFG STABIO 6855 Stabio 00:56:11,6 +19:14,1

22. 139 Rossi, Mattia SUI 1982  6854 S. Pietro 01:03:30,9 +26:33,4

DNF 170 Nava, Andrea SUI 1984  6855 Stabio DNF DNF
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M50
1. 36 Cavadini, Enrico SUI 1968 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:38:40,5 --

2. 145 Mureddu, Ralf SUI 1967 USC CAPRIASCHESE 6950 Tesserete 00:39:26,1 +45,6

3. 68 Volger, Gionata SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6946 Ponte Capriasca 00:40:57,4 +2:16,9

4. 51 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:41:25,8 +2:45,3

5. 48 Camporati, Antonio SUI 1971 RC BELLINZONA 6814 Cadempino 00:42:33,6 +3:53,1

6. 22 Parisi, Fausto SUI 1974  6612 Ascona 00:43:20,1 +4:39,6

7. 144 Benincà, Alessio SUI 1971 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 00:44:32,8 +5:52,3

8. 61 Gaggetta, Manolo SUI 1970  6594 Contone 00:45:10,9 +6:30,4

9. 21 Mancardi, Gabrio ITA 1972 MISSULTEAM 22026 Maslianico 00:45:24,2 +6:43,7

10. 15 Bianchi, Fabrizio ITA 1966 MISSULTEAM COMO ASD 8 Fino Mornasco 00:45:24,4 +6:43,9

11. 98 Cereghetti, Willy SUI 1968 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6500 Bellinzona 00:46:04,9 +7:24,4

12. 132 Cavadini, Filippo ITA 1968 MISSULTEAM COMO ASD 22100 Como 00:46:38,1 +7:57,6

13. 20 Gerrits, Fons SUI 1972  6900 Lugano 00:49:30,0 +10:49,5

14. 57 Beretta, Adriano SUI 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:49:54,0 +11:13,5

15. 137 Rezzonico, Marco SUI 1970  6850 Mendrisio 00:50:44,3 +12:03,8

16. 78 Solari, Andrea SUI 1970 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:50:50,5 +12:10,0

17. 138 Patuzzo, Michele SUI 1970 CENTRO MÖVAT 6965 Cadro 00:52:34,5 +13:54,0

18. 76 Realini, Mauro SUI 1966 SAM MASSAGNO 6963 Pregassona 00:53:50,9 +15:10,4

19. 92 Malinverno, Paolo SUI 1966  8008 Zurigo 00:57:56,6 +19:16,1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M60
1. 54 Genovese, Gaetano SUI 1959 RC BELLINZONA 6592 S.antonino 00:40:56,1 --

2. 49 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:41:38,1 +42,0

3. 23 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:46:44,8 +5:48,7

4. 148 Foglia, Luca SUI 1962 GAB BELLINZONA 6595 Riazzino 00:48:20,9 +7:24,8

5. 129 Cresta, Soccorso SUI 1956 SAM MASSAGNO 6932 Breganzona 00:50:52,1 +9:56,0

6. 94 Fraquelli, Giancarlo ITA 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 00:53:15,5 +12:19,4

7. 121 Graifemberg, Paolo SUI 1964 ASSPO RIVA SAN VITALE 6818 Melano 00:55:19,5 +14:23,4

8. 146 Ferrazzini, Paolo SUI 1961  6598 Tenero-Contra 00:58:51,2 +17:55,1

M70
1. 162 Zanetti, Piero ITA 1953  21020 Casciago 00:48:23,4 +1:43,1

2. 163 Maffongelli, Mario ITA 1951 SFG STABIO 6855 San Pietro Stabio 00:53:41,7 +7:01,4

3. 136 Dattrino, Sergio SUI 1947 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 00:59:55,7 +13:15,4

4. 149 Bersacola, Dino SUI 1949 RC BELLINZONA 6702 Claro 01:00:22,6 +13:42,3

5. 168 Pellegrini, Luigi SUI 1944 SFG STABIO 6855 Stabio 01:06:22,8 +19:42,5

DNF 26 Mangili, Flavio ITA 1952 ATL. PARATICO 24100 Bergamo DNF DNF

Numero di record: 96
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Classifica per categorie COPPA ASTi - 10.5 Km

SFG STABIO Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 5
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Donne
1 147 Stampanoni, Selina SUI 2006 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:31:49,9 --
2 120 Caissutti, Elsa SUI 2008 USC CAPRIASCHESE 6956 Lopagno 00:35:07,4 +3:17,5

Uomini
1 141 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 00:24:25,3 --
2 9 Bomio-Pacciorini, Aris SUI 2008 GO VALLEMAGGIA 6670 Avegno 00:26:06,7 +1:41,4

Numero di record: 4

Corsa Podistica di Stabio - 07/04/2024
Classifica Generale U18/U20 - 7 Km

SFG STABIO Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U10 - 300 m
Donne
1. 85 Sain Adam, Nina SUI 2015 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:00:46,0 --

2. 126 Domeniconi, Linda SUI 2017 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:00:49,2 +3,2

3. 89 Müller, Ina SUI 2015 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6997 Sessa 00:00:54,2 +8,2

4. 90 Müller, Lou SUI 2017 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6997 Sessa 00:00:55,1 +9,1

5. 100 Pons, Camilla SUI 2016 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:00:56,2 +10,2

6. 41 Zanetti, Lena SUI 2016  6929 Gravesano 00:00:59,7 +13,7

7. 42 Zanetti, Flora SUI 2018 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:01:00,9 +14,9

8. 31 Corazzini, Matilde SUI 2018 SFG STABIO 6854 S. Pietro 00:01:02,6 +16,6

9. 86 Jappe', Anais SUI 2018 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 00:01:04,2 +18,2

10. 12 Bossi, Sabina SUI 2018  6855 Stabio 00:01:08,8 +22,8

Corsa Podistica di Stabio - 07/04/2024
Classifica Generale U10 - 300 m

SFG STABIO Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 131 Venzi, Samuele SUI 2015 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6808 Torricella 00:00:44,2 --

2. 1 Mu, Lucas SUI 2016 GAB BELLINZONA 6582 Pianezzo 00:00:44,5 +0,3

3. 4 Morinini, Zeno SUI 2015 SFG BIASCA 6710 Biasca 00:00:45,9 +1,7

4. 101 Tiziana, Liam SUI 2016 VIGOR LIGORNETTO 6852 Genestrerio 00:00:46,8 +2,6

5. 161 Poncia, Deniel SUI 2017  6855 Stabio 00:00:48,7 +4,5

6. 87 Jappe', Leopold SUI 2015 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 00:00:48,8 +4,6

7. 102 Bobbià, Achille SUI 2016 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:00:49,3 +5,1

8. 77 Pongelli, Roger SUI 2016 USC CAPRIASCHESE 6802 Rivera 00:00:50,2 +6,0

9. 127 Schweizer, Edoardo SUI 2016 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:00:53,5 +9,3

10. 154 Bracchi, Luca ITA 2015 VIRTUS LOCARNO 6600 Locarno 00:00:54,8 +10,6

11. 103 Facchiano, Tommaso SUI 2017 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:00:59,0 +14,8

12. 88 Domeniconi, Gabriel SUI 2017 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Novaggio 00:00:59,5 +15,3

13. 172 Palmisano, Achille SUI 2015  6900 Lugano 00:01:00,6 +16,4

14. 157 Bracchi, Ludovico ITA 2020 VIRTUS LOCARNO 6600 Locarno 00:01:09,7 +25,5

Numero di record: 24

Corsa Podistica di Stabio - 07/04/2024
Classifica Generale U10 - 300 m

SFG STABIO Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 2
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U12 - 2 Km
Donne
1. 69 Pongelli, Nicole SUI 2013 USC CAPRIASCHESE 6802 Rivera 00:07:58,7 --

2. 43 Schumacher, Deana SUI 2013 VIRTUS LOCARNO 6648 Minusio 00:08:17,3 +18,6

3. 115 Leoni, Valery SUI 2013 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:08:18,6 +19,9

4. 106 Tondi, Lisa SUI 2013 VIGOR LIGORNETTO 6865 Tremona 00:08:44,2 +45,5

5. 112 Islami, Ejana SUI 2013 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:08:59,9 +1:01,2

6. 108 Caimi, Agata SUI 2014 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:09:09,0 +1:10,3

7. 110 Pagani, Ally SUI 2013 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:10:03,6 +2:04,9

8. 107 Bobbià, Caterina SUI 2013 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:10:32,5 +2:33,8

Uomini
1. 99 Pons, Gioele SUI 2014 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:08:31,7 --

2. 125 Domeniconi, Nicolò SUI 2013 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:08:45,6 +13,9

3. 159 Martinelli, Gabriel SUI 2013 TNT TRIATLHON TEAM 6834 Morbio 00:09:28,8 +57,1

Numero di record: 11

Corsa Podistica di Stabio - 07/04/2024
Classifica Generale U12 - 2 Km

SFG STABIO Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U14 - 3 Km
Donne
1. 153 Blani, Giorgia SUI 2011 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 00:12:38,9 --

2. 160 Piattini, Anais SUI 2011 USC CAPRIASCHESE 6955 Cagiallo 00:13:27,1 +48,2

3. 152 Groppi, Viola SUI 2012 USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 00:13:49,9 +1:11,0

4. 105 Bullani, Camilla SUI 2012 VIGOR LIGORNETTO 6833 Vacallo 00:14:42,1 +2:03,2

5. 111 Pagani, Kristal SUI 2012 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:14:59,9 +2:21,0

6. 140 Parravicini, Zoe SUI 2012 VIGOR LIGORNETTO 6862 Genestrerio 00:15:03,7 +2:24,8

Uomini
1. 66 Pongelli, Maylon SUI 2011 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6802 Rivera 00:11:14,1 --

2. 84 Antonietti, Tiago SUI 2012 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6989 Purasca 00:11:20,2 +6,1

3. 13 Cozzatti, Lorenzo SUI 2011 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6930 Bedano 00:12:02,7 +48,6

4. 104 Moco, Thiago SUI 2012 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:12:12,7 +58,6

5. 143 Viaro, Alexander SUI 2012 VIGOR LIGORNETTO 6855 Stabio 00:13:56,2 +2:42,1

6. 158 Sperzagni, Francesco SUI 2012 TNT TRIATHLON TEAM 6855 Stabio 00:15:11,1 +3:57,0

Numero di record: 12

Corsa Podistica di Stabio - 07/04/2024
Classifica Generale U14 - 3 Km

SFG STABIO Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U16 - 3 Km
Donne
1. 142 Oliva, Aline SUI 2009 GAD DONGIO 6721 Motto Blenio 00:11:20,70 --

2. 83 Devincenti, Sofia SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:12:57,00 +1:36,30

3. 81 Gygax, Sofia SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:13:33,20 +2:12,50

4. 119 Caissutti, Dalia SUI 2010 USC CAPRIASCHESE 6956 Lopagno-Capriasca 00:13:47,60 +2:26,90

Uomini
1. 58 Beretta, Devid SUI 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:10:46,80 --

2. 82 Devincenti, Davide SUI 2009 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:11:01,60 +14,80

3. 67 Volger, Noè SUI 2009 USC CAPRIASCHESE 6946 Ponte Capriasca 00:11:12,20 +25,40

4. 155 Bracchi, Lorenzo ITA 2010 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:11:23,60 +36,80

5. 80 Gygax, Samuele SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:11:26,60 +39,80

6. 135 Pongelli, Jeremy SUI 2009 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6802 Rivera 00:11:34,10 +47,30

7. 156 Gianotti, Mattia SUI 2010 USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 00:11:38,50 +51,70

8. 130 Venzi, Federico SUI 2009 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6808 Torricella 00:11:53,00 +1:06,20

9. 167 Riccciardi, Giaime SUI 2009 ATLETICA MENDRISIOTTO 6850 Mendrisio 00:12:06,80 +1:20,00

10. 109 Caimi, Dario SUI 2010 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:13:05,90 +2:19,10

Donne
n.a. 116 Zanini, Martina SUI 2009 VIGOR LIGORNETTO 6852 Genestrerio n.a. n.a.

n.a. 117 Poncia, Emelie SUI 2009 VIGOR LIGORNETTO 6855 Stabio n.a. n.a.

Numero di record: 16

Corsa Podistica di Stabio - 07/04/2024
Classifica Generale U16 - 3 Km
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